香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

New Horizon Health Limited

諾 輝 健 康
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 6606)

自願性公告

本公告乃由諾輝健康（「本公司」，與其附屬公司及綜合聯屬實體「本集團」）自願發布，旨

在向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務的最新信息。

茲提述本公司於 2023 年 7 月 10 日發布的有關本公司截至 2023 年 6 月 30 日止六個月正面盈利

警告的公告（“該公告”）。 據該公告披露，基於對本集團截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的未

經審核管理賬目作出的初步審閱（未經計及中國內地以外的銷售以及來自本集團合作夥伴的溢

利），常衛清截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的銷售收入預期將介乎人民幣 480.9 百萬 元至

人民幣 500.9 百萬元，常衛清收入確認量於截至 2023 年 6 月 30 日止六個月約為 428,700 單位。

公司謹向公司股東和潛在投資者提供有關常衛清截至 2023 年 6 月 30 日止六個月的銷售收入

和常衛清收入確認量的進一步信息。

下表顯示了截至 2023 年 6 月 30 日止六個月，常衛清於醫院渠道的銷售收入分佈和收入確

認量：

 截至 2023 年 6 月 30 日

止六個月的常衛清銷售

收入

人民幣百萬元

（未經審核）

截至 2023 年 6 月 30 日止

六個月的常衛清收入確認

量

（單位）

三級公立醫院 12.2 9,600

二級公立醫院 2.3 1,700

診所/門診部 127.7 79,500

 截至 2023 年 6 月 30 日

止六個月的常衛清銷售

收入

人民幣百萬元

（未經審核）

截至 2023 年 6 月 30 日止

六個月的常衛清收入確認

量

（單位）

民營醫院 80.7 54,200

其他 32.1 27,000

總計

255.0

172,000

注釋：

銷售收入按預測範圍的中位數得出的數值計算。

下表顯示了截至 2023 年 6 月 30 日止六個月，常衛清於醫院渠道收入確認量的各項關鍵數據：

截至 2023 年 6 月 30 日止六個月常衛清於醫院

渠道收入確認量

172,000 單位

前五大省份

浙江省、上海市、北京市、山東

省、廣東省

平均年齡

47 歲

男女比例

約 55%為男性；約 45%為女性

本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時，請勿依賴本文所披露的資料，且應審慎行事。

如有疑問，本公司股東及潛在投資者應向專業或財務顧問尋求專業意見。

承董事會命

諾輝健康

主席

朱葉青先生

香港，2023 年 7 月 12 日

於本公告日期，董事會成員包括主席兼執行董事朱葉青先生；執行董事陳一友博士；非執行董
事姚納新先生；以及獨立非執行董事余丹柯先生、吳虹教授及李國棟醫生。